
Rawa Mazowiecka 14.09.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych, 
którzy złożyli ofertę .

Gmina Rawa Mazowiecka
Al. Konstytucji 3 Maja 32
96-200 Rawa Mazowiecka

Informacja
Informuję, że w odpowiedzi na zamieszczone w dniu 31-08-2021 r. na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Rawa Mazowiecka zaproszenie do złożenia oferty na przeprowadzenie okresowej coroczne kontroli 
stanu technicznego obiektów będących własnością Gminy Rawa Mazowiecka złożono do dnia 
10.09.2021 r. następujące oferty:

Nr 
oferty

Firma(nazwa)lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania

1
Usługi Budowlane „M-DR”Daniel Rugała 

Wydryńska 30 
25-331 Kielce

5.688,75 28-09-2021 r.

2
Instalplan Małgorzata Węsierska 

Ul. Przemyska 11 A lok. 15 
02-361 Warszawa

20 910,00 28-09-2021 r

3.
Ramo Polska Sp. z o.o 
Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa
13 247,10 28-09-2021 r.

4
BMDPROJEKT

Dariusz Filipczak 
Ul. Pawlikowskiego 1/2 

97-300 Piotrków Trybunalski

3. 936,00 28-09-2021 r.

5.
Zakład Usług Inwestycyjno- Budowlanych 

Dariusz Witkiewicz 
Ul. Chocimska 5/4 
51-200 Wrocław

7 232,40 28-09-2021 r.

6.

Projekt Horyzont 
Jakub Przybylski

Orłowo 126
88-100 Inowrocław

4 095,90 28-09-2021 r.

7 WINWEST sp. z o.o 
Ul. Młyńska 6, 67-200 Głogów 6 826,50 28-09-2021 r.

8
Firma Handlowo-Usługowa 
„KOMAX” Robert Chłąd 

42-100 Kłobuck 
Ul. Kasztanowa 89 B

9 444,00 28-09-2021 r.

9
Maciej Bułak

&Syn Budownictwo Maciej Bułak 
15-057 Białystok 

Ul. Bolesław Chrobrego 6a/4

3 444,00 28-09-2021 r.

10

Walczak Marek „ KOSZTBUD” 
Projektowanie, Kosztorysowanie, Nadzór
Robót Budowlanych

3 996,00 28-09-2021 r.

Dokonano wyboru oferty nr złożonej przez:
Maciej Bułak

&Syn Budownictwo Maciej Bułak
15-057 Białystok

złożona oferta jest najkorzystniejsza, ze względu na zaproponowane wynagrodzenie.
WÓJT GMINY 

Rawa Małecka

Michał Mi ci talik


